Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 9

 города Жигулевска городского округа Жигулевск

Самарской области

                                       ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

                                           № 19-уч от 08.07.2025г.

                                                 «О зачислении»

На  основании   Правил  приема  в учреждение и заявлений родителей

(законных представителей), а также предоставленных ими достоверных

документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ ООШ № 9 на 2025-2026 учебный год

следующих учащихся:

№п/п Приори
тет

льготы

Наличие
преиму-
щества

Зарегистрирова
но

Номер
Внешний

идентификатор

1.
- Да

07.07.2025
11:03:44:975430

36404/СЗ/25070713157 -

2.
- Нет

08.07.2025
11:46:02:939927

36404/СЗ/2507088469 5779924496

		2025-07-08T14:56:18+0400
	Пискунов М_Б_